РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

01.11.2013                                       г.Заозерный

№ 43-282р
О внесении изменения в решение районного Совета депутатов от 02.10.2013г. № 41-259р «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе Рыбинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 02.10.2013г.          № 41-259р «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе Рыбинского района» следующее изменение:

 п. 2 статьи 5  приложения к решению  дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) выхода из гражданства Российской Федерации или приобретения гражданства иностранного государства либо получения вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное  проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства.».
Пункт 1 статьи 4 изложить в новой редакции:

«1. Председатель, заместитель председателя и аудиторы контрольно-счетного органа муниципального образования назначаются на должность представительным органом муниципального образования».

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района

         С.М. Колесов